
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara per servizi di coperture assicurative

PORTO CONTE RICERCHE S.R.L.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione: Porto Conte Ricerche S.r.l. Indirizzo: S.P. 55 Km. 8,400 Loca-

lità Tramariglio; 07041 Alghero (SS) Punti di contatto: Tel. +39079998400;Fax

+39079998567; bandi.appalti@portocontericerche.it; www.portocontericerche.it

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Tipo appalto: appalto pubblico di servizi di coperture assicurative CAT. 6A

CPC EX 81, 812, 814; Luogo di esecuzione e prestazione dei servizi: ambito

territoriale di Porto Conte Ricerche S.r.l. Divisione in lotti: si; Lotto I:

Polizza RCTO CIG 5972874B8A; Lotto II: Polizza Incendio CIG 5972926675;

Lotto III: Polizza Cumulativa Infortuni CIG 5972945623; Lotto IV: Polizza

Kasko Autovetture CIG 597296891D; Lotto V: RC Patrimoniale CIG 5972990B44;

Lotto VI: Tutela legale CIG 5973019335 - Importi a base d’asta annuale:

Lotto I:€ 15.000,00; Lotto II: € 12.000,00; Lotto III: € 11.000,00; Lotto IV:

€ 17.000,00; Lotto V: € 7.500,00; Lotto VI: € 5.000,00

Durata dell’appalto: triennale, dal 31.12.2014 al 31.12.2017

SEZIONE III: INFORMAZIONI

Cauzioni e Garanzie richieste: Cauzione provvisoria ex art. 75 D.Lgs.163/06

in sede di offerta; cauzione definitiva ex art. 113 D.Lgs. 163/06, ved Disci-

plinare di gara. Condizioni di partecipazione: ved. Disciplinare di gara.

L’Ente si avvale dell’assistenza della “General Broker Service S.p.A.”, Via

Bargoni 8, 00153 Roma, Tel. +390683090220 (ved. Disciplinare di gara).

SEZIONE IV: PROCEDURA

Tipo di procedura: aperta, art. 55 del D.Lgs. 163/2006. Criteri di aggiudica-



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

zione: offerta economicamente più vantaggiosa, art. 83 del D.Lgs. 163/2006.

Termine per il ricevimento delle offerte: le offerte dovranno pervenire all’

indirizzo di Porto Conte Ricerche entro le ore 13:00 del giorno 26.11.2014.

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta

180 giorni dalla data fissata per la ricezione delle offerte. Documenti di

gara: il Bando, il Disciplinare ed i Capitolati tecnici sono visionabili e

scaricabili gratuitamente su sito web della società www.portocontericerche.it

Responsabile Unico del Procedimento: dott. Paolo Posadinu

L'amministratore unico

prof. Sergio Uzzau


